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Para ile satılmaz      Aralık 2022

Demokrasinin 
zaferi 15 Temmuz gecesi yaşanan 

hain darbe girişimi Türk 
Milleti tarafından engellendi.

 15 Temmuz 2016’da demok    
rasimize ve vatanımıza karşı   
düzenlenen hain darbe girişi-
mi, Türk Milleti’nin direni-
şiyle engellendi. O gece 251 
vatandaşımız şehit olurken     

2196 vatandaşımız da yarala-
narak gazilik ünvanına erişti. 
Bu kara günde Ömer Halis-
demir ve binlerce kahraman 
ortaya çıkarak darbe girişimi  

durduruldu.  (Bengisu YEŞİL-8A)   

O GECE....
15 Temmuz gecesi halkımız hep birlikte 
ülkeyi ele geçirmek isteyen kötü insanla-
ra fırsat vermedi. Ölümü bile korkutan 
bu millet hainleri silip süpürdü.  Uma-
rım böyle kötü günleri bir daha görme-
yiz. Bize düşen görev daha çok çalışmak 
ve o gece olup bitenleri bizden küçüklere 
anlatmaktır. (Ela YÖNEL-6B)

Elçin Munire YURDAGÖZ-8A



ABDESTLERİMİZİ ALDIK….
Hasan SARMAN, Tokat’ın 15 Temmuz gazilerinden. 
O gecenin canlı tanığı. Kendisini okul olarak iş yerin-
de ziyaret ettik. O gece olanları sorduğumuzda:
“Staj için İstanbul’a gitmiştim. Stajın son hafta-
sıydı. Yatsı için abdest hazırlığı yapıyorduk. Tele-
vizyonda bazı haberler dolaşıyordu. Darbe olaca-
ğını pek düşünmedim çünkü darbeler sabaha karşı 
olurdu. Bizim yolumuz Sabiha GÖKÇEN Havali-
manıydı. Yetmişe yakın darbeci gizlenmiş bizi gö-
züyorlardı. Ateş etmeye başladılar, ilk ateşte seken 

mermilerden biri bana isabet etti. Omzumdan, sırtımdan yaralanmıştım. Hastanede 
bile darbe girişimini takip ediyorduk. Zaten o gece sağlığımız umurumuzda değildi. 
Köprüye gitmeyi çok istedim ama gidemedim. Sonrasında devletimiz ve milletimiz 
gerekeni yaptı. “
Aradan altı yıl ne çabuk geçti derken:
“Evet çok hızlı geçti. Allah bir daha böyle bir gece yaşatmasın. O gece olanları sizler 
sınıf arkadaşlarınıza lütfen anlatın. “
Darbeye karşı destanlaşan bir direnişin tam ortasındaydınız. Bu milletin kahramanca mü-
cadelesi sizi umutlandırıyor mu?
“O gece bir dönüm noktasıydı. Bu mil-
letin bağrından nice kahramanlar çıktı 
ve çıkacak. İçimizdeki hainlerle müca-
dele edebilmek için Ömer HALİSDE-
MİRLER’e ihtiyacımız var. 
Bu dava Allah davasıdır, Resulün yolu-
dur. Bu uğurda şehit olmayı çok istiyo-
rum. Hepimiz öleceğiz lakin şehit ola-
rak gömülmek ne büyük bir onur!”

Nehir KILINÇ-6B

ASLA
O gün zaman ansızın durdu
İndi meydana aslanı, kurdu
Teslim etmediler haine yurdu
KORKMADIK…

Aliler, Ömerler şehit oldu
Meydanlar kahramanlara doldu
Allah için gidilen yoldu
DÖNMEDİK…

Kundaktakiler bile tekbirle uyandı
Caddeler al kana boyandı
Kutlu bedenler tanklara dayandı
VAZGEÇMEDİK…
      İkra Melis ÖZEL-6B



İHANET ATEŞİ
Dağdaki askenim, köydeki çiftçim
Tankın altında kaldı milletim
İhanet ateşiyle

Köydeki dedem, ninem
Cahil komşum, dostum
Ermiş bildiler bu illeti
Sandılar Allah gönderdi
Yetim bıraktılar binlerce bebeği
İhanet ateşiyle

Ömer Halisdemir vurdu teröristi
Evladını millet etti teselli
Hizmet ediyoruz dedi hainler
İhanet ateşiyle
                      Onur Kağan ERBAŞ-8A

Muhammet Mustafa EVCİL-8A

DESTAN
Hava sıcak, takvimler gösteriyor Temmuz’un on beşini
Kimi dostu ile gezerken kimi almış yanına eşini
Birden soğudu hava gelen tuhaf fısıltılarla
Hain gösterdi çok geçmeden kinli dişini

Tıkandı köprüler, sustu diller, bakışlar karıştı
Küsler aradı birbirini, ne oluyor derken barıştı
Engeller kalktı, bayrak düşecek sanki diye
Ya Rabbi, bu ölüme koşulan nasıl bir yarıştı

Tekbirler yükseldi, sanki cephe Çanakkale sanarsın
Vatan diyerek ölümün kucağına hep dalarsın
Bu sefer olacak sandı gafil ile gaflet
Duamız o dur ki inşallah cayır cayır yanarsın

Koca koca çelik tanklar oldu birer kağıt
Yakılmadı o gece hiçbir evlada ağıt
Allah diyen oldukça bu topraklarda
Yaradan, sen sinsi planlarını dağıt

Sabah mı oldu yoksa nur mu indi
Feryat ile kargaşa bir anda dindi
Bedenler kanla ıslanıp duvar olunca
Hain girdi inine ve sonra sindi

Kalleş, iyi gözüktün sonra azdın
Düştüğün bu çukuru kendin kazdın
Tarihin o kutlu sayfasının en başına
Ey Türk Milleti, yine bir destan yazdın

Mevlüt DUYAR-Türkçe Öğretmeni

Gamze AY-8A



 BİR KUŞ CIVILTISI
 Kuş olup uçtular. Cennete vardı her biri. İyi ki şehitsiniz, şehidimizsiniz. İyi ki kutlu bir yolda, Allah yolunda vatan, 
millet, bayrak yolunda canınızı verdiniz. Peygambere komşu gittiniz. Şehitlerin ardından yas tutulmamalıydı elbet. Yüce 
bir göçtü onlarınki. Ölüm asla değildi. Zaten şehitlik mertebesinin yüceliğini bildiğimden övünür yüreğim. Vatan için 
ölmekse kaderim böyle kaderin ellerinden öperim. Öyle ya şehitliğe sevdalı bir milletiz. Şehadet haberi alınca yüreğinin 
dağlanacağını bildiği halde vatana kurban evlâtlarını yollarken: «Git şehit ol, gazi ol!» diyerek yollanırlar. Dillerinde 
duaları, gönüllerinde şahadet arzusu...Tüm bunları bildiğim, yürekten hissettiğim halde bir isyan değil bu belki. Yakarış 
belki ama isyan değil! Babamın şehit olması gücüme giden değil. Ben bununla övünmem gerektiğini çok iyi biliyorum. 
Ama öz be öz vatanımda kendi askerim tarafından kuşatılmak, sırtımızdan vurulmak bana ağır geliyor. Sefayı süren baş-
ka, cefayı çeken çok başka. Kendi menfaatleri 
için dökülen onca mazlumun kanı yerde mi 
kalacak? Onlar şunu bilmiyor ki, bu vatanî 
görevini yerine getiren başta babam olmak 
üzere tüm şehitlerimiz kendi benliklerinden, 
ailelerinden, sevdiklerinden, en değerlile-
rinden bile önemli olan vatanı korumak; bu 
vatanın bölünmediğini bir kez daha kanıt-
lamak; şahadet şerbeti içmek için canlarını 
feda ettiler. Bir karış dahi olsa vatan toprağını 
satmam. Zira bu vatan bana değil milletime 
aittir. Milletim de bu toprakları ancak aldığı 
fiyata verir. Çünkü bu topraklar kanla alın-
mıştır, kanla verilir. Biliyorum ki bayrağım 
dalgalanırken senin gibi asaletli, senin gibi 
cesur, senin gibi sonsuzdur aslan BABAM. 
Sen ki hareketsiz yatarken al kanlarla yıkamış 
melekler seni. Tarihe milletimizin inançları 
eşsiz tarihimizi sizinle haykıracaklar. Akarken 
gözyaşları bilirim ben, siz siper ettiniz gövdelerinizi, koştunuz düşmana karşı düşünmeden ve bayrağım, sizin için akar 
her damla gözyaşı ve dua ile yücelir. Ne demişler: «Yediğin kurşun oruç tutmaz şehidim. Sen bugün Allah katına davet-
lisin.» 
Siz artık bize emanet ettiğiniz bu vatan evlatlarının kalplerinde, en derinlerinde, sonu olmayan manevî güzelliklerde 
yerinizi alıp yeşereceksiniz. Bilirim sığmazsınız birkaç mısraya, yaptığınız cesurluklar destanlarda yazılı artık merak 
etmeyin! Yeriniz hayatımda görmediğim ve hayal dahi edemediğim kadar güzel çiçeklerle bezenmiş, uçsuz bucaksız kuş 
cıvıltıları, mis gibi kokan leylaklar, aheste aheste akan ırmakların olduğu bir yer eminim. Cennet kokusu o nurlu tenle-
rinize sinmiştir umarım. Kıydıkları canların hesabı bu dünyada sorulmasa bile, mahşerde yakalarına yapışacak koskoca 
bir millet var bu toprak üzerinde. Rahat uyuyun siz ebedi uykunuzda. Burası gibi sonlu değil. Orası baki...Bir kuş cıvıltı-
sı duysam aklıma gelirsin BABAM.
Anladım ki gülüşlerin saklı o cıvıltılarda.     Cemre Nur YAVUZ  (Şehit Birol Yavuz’un Kızı)

ŞEHİT BİROL YAVUZ
 Tokat’ta yaşayan Dürdane-Hilmi Yavuz çiftinin dört çocuğundan en küçüğü olan Birol YAVUZ 1975 
yılında Gaziantep’te doğdu. Tokat nüfusuna kayıtlı Birol YAVUZ evli ve 3 kız çocuğu babasıydı. Kızla-
rı Cemre Nur YAVUZ üniversite öğrencisi olup İstanbul’da , Zeynep YAVUZ, Kübra YAVUZ ise Or-

du’da öğrenim görmektedirler. Babası emekli 
komiser olan Birol YAVUZ’un abisi de kendisi gibi 
Özel Harekat Polisidir. Birol YAVUZ’un mevcut 
görev yeri Ordu Emniyet Müdürlüğü idi. Ancak 
geçici görevle gittiği Cizre’de 2 kez yaralandığı halde 
görevine devam etmek istemiştir. Gazi olduğu için 
kendisine verilen para ödülünü şehit olan arkadaşının 
ailesine bağışlamıştır. Daha sonra raporlu olarak 
Ordu’ya dönmüştür. Yurt içi ve yurtdışında birçok 
görevde bulunan Birol YAVUZ, Özel Harekat Dai
resi Başkanlığı’nın ricasıyla Gölbaşı Özel Harekat Eği-
tim Merkezine eğitim vermek için davet edilmiştir. 
17 yıllık polis memuru olan Birol YAVUZ, 15 Temmuz 
darbe girişimi sırasında uçakla Gölbaşı Özel Harekat 
Eğitim Merkezi’ne düzenlenen saldırıda şehit olmuş-
tur.   Ailesine iki vasiyet bırakan 41 yaşındaki Şe-
hit Birol Yavuz, ‘Ben şehit olursam ağlamayın’ ve‘Beni 

Erbaa’ya defnedin’ demişti. Aile, şehidin vasiyetini yerine getirmek için metanetlerini korumaya çalışırken, 
şehidin naaşı vasiyet ettiği gibi memleketi Tokat Erbaa’ya defnedildi.
Bu gazetenin hazırlanmasında Okul Müdürü Bahri BAYIR’a, Müdür Yardımcısı Servet DEMİRKAN,  Türkçe Öğretmenleri  
Bedrettin AKYOL, Demet SAKARYA, E. Yasemin Can ÇÖLLÜ’ye ve Mevlüt DUYAR’a teşekkür ederiz.


